Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
19.12.2012 года   №77
О согласовании адресного перечня

объектов, на которых в 2013 году

требуется установка опор уличного

наружного освещения на территории

внутригородского муниципального

образования  Кузьминки в городе
Москве

Руководствуясь пп. 1, п. 2, части 1, ст. 1 Закона города Москвы             от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов  местного самоуправления  муниципальных округов в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень объектов, на которых в 2013 году требуется установка опор уличного наружного освещения на территории внутригородского муниципального образования  Кузьминки в городе Москве (Приложение).
2. Направить настоящее решение в управу района Кузьминки города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кузьминки», разместить на официальных сайтах управы района Кузьминки города Москвы и муниципалитета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Кузьминки в городе Москве                                           А.Л. Калабеков

                                                                                     Приложение

к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Кузьминки в городе Москве

от 19 декабря 2012 года №77
	Адресный перечень объектов, на которых в 2013 году требуется
установка опор наружного освещения на территории внутригородского муниципального образования  Кузьминки в городе Москве

	№
 п/п
	Адрес
	Объект (спортивная, детская площадка или дворовая территория)
	Количество опор

	ПИР
	СМР

	1
	Зеленодольская ул. д.24,д.28 к.1,2,д.17-2, д.9 к.3
	необходимо дополнительное освещение 2 детских площадок, 1 спортивной площадки, дворовое освещение, парковка
	12
	12

	2
	М.Чуйкова д.13 к.1,д.9 к.2, 3,4
	необходимо дополнительное освещение 2 детских площадок, дворовых территорий
	10
	10

	3
	Волжский б-р д.47, д.49, д.39 к.3
	необходимо осещение дворовых территорий, так как оно отсутствует, парковка
	8
	8

	4
	Жигулевская ул. д.18, д.12к.5,д.16,д.12к.2,д.12к.к3,д.12к.4,д.8
	необходимо освещение пешеходной зоны вдоль корпусов, дополнительное освещение дворовых территорий, детской площадки
	10
	10

	5
	Окская д.10к.1,д.8к.2,д.12 к.2,д.14 к.1,д.4 к.1, д.2, д.4 к.3, д.8 к.1
	необходимо освещение пешеходной зоны вдоль корпусов, дополнительное освещение дворовых территорий, детских площадок
	12
	12

	6
	Волгоградский пр-т д.94 к.1
	необходимо освещение дворовой территории
	4
	4

	7
	Ф.Полетаева д.20
	прилегающая территория и подход к музыкальной школе № 32 им. Аренского со стророны ул. Федора Полетаева и ул. Зеленодольской д.13-1,2
	10
	10

	8
	Волгоградский проспект, д. 155, к. 1, к. 2, д. 157, к. 1, к. 2
	детская площадка
	2
	2

	9
	ул. Шумилова, д. 14, д. 16
	детская площадка, двор
	4
	4

	10
	ул. Окская, д. 30, к. 1, .к 2, .к 3, к. 4
	двор
	2
	2

	11
	ул. Окская, д. 32
	детская площадка
	2
	2

	12
	Волгоградский проспект, д. 118/7
 к. 1, к. 2, д.120 к. 1, к.2
	детская, спортивная, двор
	6
	6

	13
	ул. Зеленодольская, д. 28, к. 1, к. 2
	детская, двор
	6
	6

	14
	ул. Юных Ленинцев, д. 43/33
	детская, двор
	6
	6

	15
	ул. Юных Ленинцев, д. 77, к. 3
	двор, спортивная, детская, пешеходная зона около учреждений образования
	10
	10

	16
	ул. Юных Ленинцев, д. 79, к. 5, к. 6
	двор, детская
	4
	4

	17
	ул. Жигулевская, д. 1/24, к. 1, д. 3, ул. Окская, д. 24/1, к. 2
	двор
	2
	2

	18
	ул. Зеленодольская, д. 28, к. 4
	двор, парковка, собачник, подход к Ж/Д
	8
	8

	19
	ул. Шумилова, д. 18, д. 20
	детская площадка
	2
	2

	20
	ул. Ак. Скрябина, д.  26, к. 2, к. 3, к. 4, к. 5
	двор, детская
	9
	9

	21
	ул. Зеленодольская, д. 28, к. 3
	детская площадка
	2
	2

	22
	ул. Зеленодольская, д. 19, к. 1, к. 2, д. 21, к. 1; ул. Шумилова, д. 3
	двор, спортивная, детская
	8
	8

	23
	Волгоградский пр-т, д. 115 к.1, к.2, 113 к.1, 111 к.2
	детская, спортивная
	6
	6

	24
	Волгоградский пр-т, д. 135 к.1, к.2, 137, 139
	детская
	2
	2

	25
	Ф.Полетаева, д. 32 к.2, к.3, к.4, к.5
	двор
	2
	2

	26
	Юн.Ленинцев, д. 113 к.1, к.2, 117, 119
	двор, детская
	6
	6

	27
	ул. Шумилова, д. 13 к.1, к.2, 11, 15/4, Есенинский б-р, д. 2/24
	спортивная, детская, двор
	7
	7

	28
	Юн.Ленинцев, д. 121 к.4, к.5, Ак.Скрябина, д 38 к.1, к.2
	детская, двор
	8
	8

	29
	Волжский б-р, 114 А к.2, к.3
	детская
	2
	2

	30
	Волгоградский пр-т, д. 48/19
	детская, двор
	6
	6

	31
	Волгоградский пр-т, д. 72 к.1
	двор
	2
	2

	32
	Юн.Ленинцев, д. 79 к.3, к.4
	двор, пожарный проезд
	15
	15

	33
	Юн.Ленинцев, д. 73 к.2
	детская
	2
	2

	34
	Есенинский б-р, д.9, корп.3, Волгоградский 128, к.4, к.5
	детская, спортивная
	6
	6

	35
	ул.Ф.Полетаева, вл. 22-24
	двор (за детской поликлиникой у парковок)
	4
	4

	36
	Волгоградский проспект, д. 135.к. 3
	двор, парковка
	6
	6

	37
	ул. Юных Ленинцеу, д. 109, д. 111
	парковка
	4
	4

	38
	ул. Ф. Полетаева, д. 36
	детская
	2
	2

	39
	ул. Жигулевская,д. 6 к.3
	детская
	3
	3

	40
	ул. Жигулевская,д. 5. к. 1, к. 2
	детская, двор
	4
	4

	41
	ул. Юных Ленинцев, д.121 к.1,2,3, д.123
	детская, двор, пешеходная зона
	8
	8

	42
	ул. Юных Ленинцев,д. 45.к. 4
	пешеходная зона
	2
	2

	43
	ул.Юных Ленинцев, вл. 52
	сквер у к-ра Высота
	7
	7

	44
	ул. Ак. Скрябина, д.  26, к. 1
	межквартальный городок
	3

	45
	ул. Федора Полетаева д.30
	пешеходная зона вдоль ограждения детского сада
	2

	46
	Волгоградский проспект д.108 к.2
	парковочные места
	8

	47
	Волгоградский проспект д.98 к.2
	парковочные места
	8

	48
	Волгоградский проспект д.140 к.1, к.2, д.142 к.2, д.144 к.1, д.148
	детские площадки, двор
	12

	49
	Волгоградский проспект д.74 к.3, д.76 к.2, д.80/2 к.2
	детская площадка, двор
	16

	50
	Волгоградский проспект д.91
	детская, спортивная, двор
	10

	51
	ул. Жигулевская д.3 к.3
	детская, двор
	8

	52
	ул. Жигулевская д.6 к.1, д.8, д.10
	детская, спортивная, двор
	10

	53
	ул. Маршала Чуйкова д.10 к.2, д.12
	детская, спортивная, двор
	8

	54
	ул. Юных Ленинцев д.58, д.60, д.62, д.64
	детская, двор, парковки (освещение вообще отсутствует)
	16

	55
	ул. Юных Ленинцев д.74, д.76, д.78
	двор, парковки (освещение вообще отсутствует)
	8

	56
	ул. Юных Ленинцев д.82, д.84, д.86, д.88
	детская, двор, парковки (освещение вообще отсутствует)
	15

	57
	ул. Юных Ленинцев д.94
	двор
	5

	58
	ул. Юных Ленинцев д.98, д.100, д.102
	детская, двор
	10

	59
	ул. Окская д.14 к.2
	пешеходная зона от д.14 к.1,2 к школе
	2

	ИТОГО:
	384
	243